 HT-AT-ULX500_6000-Nivel_Ultrason-es-180102
FICHA TÉCNICA
SmarLite
SONDAS DE NIVEL POR ULTRASONIDOS HASTA 60 m
ULX-500..6000/..
IP66/68
4-20 mA
a 2 Hilos
ó 4 Hilos
Características de las sondas  ULX-…
Modelos de 4-20 mA a 2 hilos :
- ULX-500: Conex. M48/200 (Opción 1 1/2"G).........Rango 0.3 ... 5 m
- ULX-1000: Conex. M60/200 (Opción 2"G).............Rango 0.4 ... 10 m
- ULX-1500: Conex. M78/200 (Opción 3"G).............Rango 0.4 ... 15 m
Modelos de 4-20 mA a 4 hilos:
- ULX-2000: Conex. M78/200 (Opción 3"G)............Rango 0.5 … 20 m
- ULX-3000: Conex. M78/200 (Opción 3”G) ............Rango 0.6 … 30 m
- ULX-4000: Conex. M108/200 (Opción 4"G)..........Rango 0.7 … 40 m
- ULX-5000: Conex. M108/200 (Opción 4"G)..........Rango 0.8 … 50 m
- ULX-6000: Conex. M108/200 (Opción 4"G)..........Rango 0.9 … 60 m
- Ángulo del haz ultrasónico:..............7º a 20 ºV dependiendo del modelo
- Área del objetivo: ................ Ø1.5 m mín (a 5 m de distancia al objetivo)
- Exactitud a 25 °C: ...............................................................± 0.25 % FSO
- Resolución/Repetebilidad: ...............................  1..3 mm (según el rango)